
Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Zhotovitel:       Strojírny a stavby Třinec a. s., se sídlem Průmyslová 1038, 739 61 Třinec-Staré Město, IČO: 476 74 539

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

REKONSTRUKCE STŘECHY – ZŠ OSTRAVSKÁ ČESKÝ TĚŠÍN – PAVILON 

U2

01Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

 / 1001 Pavilon U2

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 03.05.2024

Objednavatel:   město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín, IČO: 00297437

Gen.projektant (autorský dohled): Atris, s.r.o., Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava, č. 01/2024

Technický dozor stavebníka (TDS):  Sdružení TDS s.r.o., Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava

1)  Rozpočet VP 24C011_1 Objednatel

Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

Při bourání stávajícího souvrství střešního pláště bylo zjištěno, že ve škvárovém násypu je proveden elektrorozvod světelného okruhu pro 

svítidla ve 3.NP. Tento stávající rozvod nebylo možné, vzhledem k jeho špatnému technickému stavu zachovat, a bude nutné ve 3.NP provést 

kompletní nový rozvod částečně zasekaný a částečně v lištách vč. nových svítidel. Tuto skutečnost nemohl projektant předpokládat. Tímto 

vznikly vícepráce (viz rozpočet VCP)

Vyjádření - souhlas se změnou:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací 

ZL k celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  řešeného 

ZL

0,00 0,00% 545 489,29 8,91% 545 489,29

TDS: 
souhlasím / 

nesouhlasím

Projektant (autorský dohled): 
souhlasím / 

nesouhlasím

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou přílohy,  ve kterých jsou 

uvedeny všechny údaje, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu. Ocenění položek v rozpočtu bylo provedeno v souladu se zněním SOD. 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Zhotovitel: 
souhlasím / 

nesouhlasím

Objednatel: 
souhlasím / 

nesouhlasím

Evidenční list ZL01 stránka 1 / 6 ZL 1 - elektroinstalace



Stavba: 24C011_1

Objekt: 01

Rozpočet: 2

Objednatel: IČO: 00297437

DIČ: CZ00297437

73701

Zhotovitel: IČO: 47674539

DIČ: CZ47674539

73965

Vypracoval: p.Cieslar

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

545 489,29

545 489,29

24 932,50

545 489,29

Průmyslová 1038

Elektroinstalce ZŠ Ostravská Český Těšín

Třinec-Staré Město

Město Český Těšín

náměstí ČSA 1/1

Český Těšín

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Elektroinstalce ZŠ Ostravská Český Těšín

Objekt

Strojírny a stavby Třinec, a.s.

Celkem

520 556,79

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Popis stavby: 24C011_1 - Elektroinstalce ZŠ Ostravská Český Těšín

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 2 - Elektroinstalce ZŠ Ostravská Český Těšín

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

21-M HSV 414 215,00 75,9

3 HSV 18 000,00 3,3

469 HSV 78 486,79 14,4

Ostatní HSV 9 855,00 1,8

VN VN 24 932,50 4,6

Cena celkem 545 489,29 100,0

Svislé a kompletní konstrukce

Stavební práce při elektromontážích

Ostatní

Vedlejší náklady

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



S: 24C011_1

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 469 Stavební práce při elektromontážích 78 486,79
1 953991211 Osazení hmoždinek ve stěnách z betonu DN 6 - 8 mm kus 934,00000 43,50 40 629,00

2 31173370 Hmoždinka natloukací, 8 x 45 mm kus 934,00000 3,10 2 895,40

3 311444240000 Vrut zápustný d 4 x 40 mm kus 934,00000 0,32 298,88

4 971033231 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm kus 14,00000 73,50 1 029,00

5 974031121 Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka do 3 

cm

m 20,00000 99,50 1 990,00

6 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 644,00000 49,00 31 556,00

7 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot  a starých kabelů za 

všechna pdl.

t 0,09600 922,00 88,51

Díl: 21-M Elektromontáže 414 215,00
8 R-pol.01 Demontáž stávající elektroinstalace kompl. 1,00000 28 500,00 28 500,00

9 R-pol.02 Montáž  svítidel přisazených stropních ks 79,00000 530,00 41 870,00

10 R- Pol.03 Montáž  svítidel přisazených stropních se závěsem ks 5,00000 665,00 3 325,00

11 R-pol.4 Pan.LED CLEVER-L 5000lm 4 K MPR 120x30 B ks 79,00000 2 765,00 218 435,00

12 R- pol.5 Sví. LED CLEVER-L 4300/840 MPR 35W typA ks 5,00000 3 067,00 15 335,00

13 R- pol.6 Montáž  svítidla LED boční usazení ks 14,00000 429,00 6 006,00

14 R-pol.7 Svítidlo LED přisazené IP 44 ks 14,00000 820,00 11 480,00

15 R-pol.8 Montáž elektroinstalačních lišt m 570,00000 32,00 18 240,00

16 R-pol.9 Lišta elektroinstalací 25x20 m 272,00000 36,00 9 792,00

17 R-pol.10 Lišta elektroinstalací 20x20 m 198,00000 26,00 5 148,00

18 R-pol.11 Lišta elektroinstalací 40x20 m 56,00000 43,00 2 408,00

19 R-pol.12 Lišta elektroinstalací 40x40 m 44,00000 70,00 3 080,00

20 R-pol.13 Montáž spínačů ks 20,00000 98,00 1 960,00

21 R-pol.14 Spínač ABB Tango č.1 m 11,00000 200,00 2 200,00

22 R- pol.15 Spínač ABB Tango č.5 ks 5,00000 215,00 1 075,00

23 R-pol.- 16 Spínač ABB Tango č.6 ks 4,00000 220,00 880,00

24 R-pol.17 Montáž pohybového čidla ks 3,00000 156,00 468,00

25 R- pol.18 Pohybové čidlo ABB Tango ks 3,00000 1 232,00 3 696,00

26 R- pol.19 Montáž a zapojení elektroinstalačních krabic ks 24,00000 94,00 2 256,00

27 R-pol.20 Panelová krabice s víčkem kus 24,00000 32,00 768,00

28 R-pol.21 Úprava rozvodové skříně kompl. 1,00000 495,00 495,00

29 R-pol.22 Montáž měděných kabelů CYKY, CYBY, CYMY, NYM, 

CYKYLS, CYKY Lo 3x1,5 mm2 ulož. pod omítkou ve stěně

m 732,00000 29,00 21 228,00

30 R-pol.23 kabel CYKY 3C*1.5 m 677,00000 15,00 10 155,00

31 R-pol.24 kabel CYKY3Ox1,5(A) 55,00000 15,00 825,00

32 R.pol.25 Montáž měděných kabelů CYKY, CYBY, CYMY, NYM, 

CYKYLS, CYKY Lo 5x1,5 mm2 ulož. pod omítkou ve stěně

m 85,00000 32,00 2 720,00

33 R- pol.26 kabel CYKY 5Cx1,5mm2(J) m 85,00000 22,00 1 870,00

34 R-pol.27 Přesun hmot kompl 0,00000 2 750,00 0,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 000,00
35 R-pol.28 Oprava zdiva - děr po demontáži svítidel , komplet 3 patro , 

mimo fyzikální učebna

kompl. 1,00000 18 000,00 18 000,00

Díl: Ostatní Ostatní 9 855,00
36 R-pol.29 Doprava, režie kompl 1,00000 4 950,00 4 950,00

Položkový rozpočet 

Elektroinstalce ZŠ Ostravská Český Těšín

Objekt

Elektroinstalce ZŠ Ostravská Český Těšín

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24C011_1

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Elektroinstalce ZŠ Ostravská Český Těšín

Objekt

Elektroinstalce ZŠ Ostravská Český Těšín

37 R-pol.30 Spotřební a pomocný materiál Soubor 1,00000 4 905,00 4 905,00

Díl: VN Vedlejší náklady 24 932,50
38 R-99905 Vypracování výrobní dokumentace a technologických 

postupů provádění prací

soubor 1,00000 10 800,00 10 800,00

39 R-pol.31 Vypracování vnějších vlivů kompl. 1,00000 8 500,00 8 500,00

40 220890202 Revize - elektro h 7,50000 751,00 5 632,50

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


